

# Årsredovisning

för

## Hans Bagner Advokat AB

556853-5958

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hans Bagner Advokat AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-04-24



Hans Bagner

Styrelsen för Hans Bagner Advokat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver advokatverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Utbildningskravet enligt advokatsamfundet har uppfyllts under året.

Omsättningen har ökat med cirka 139 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror på att räkenskapsåret föregående år var förkortat till 6 månader.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 170	1 327	4 037	5 393	3 716
Resultat efter finansiella poster	3 018	21 230	1 187	2 838	1 351
Soliditet (%)	62	97	98	99	95
Balansomslutning	4 464	43 883	23 288	22 727	21 795

Året 2021 avser 6 månader.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	22 000 781	20 405 391	42 456 172
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-42 406 000		-42 406 000
Balanseras i ny räkning		20 405 391	-20 405 391	0
Årets resultat			2 720 095	2 720 095
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>172</b>	<b>2 720 095</b>	<b>2 770 267</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172
årets vinst	2 720 095
	<b>2 720 267</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 720 267
	<b>2 720 267</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-07-01 -2021-12-31 (6 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 169 649	1 327 388
Övriga rörelseintäkter		191 926	584
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 361 575</b>	<b>1 327 972</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 141 026	-559 307
Personalkostnader	2	-1 012 947	-804 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 950	-22 530
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 167 923</b>	<b>-1 386 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 193 652</b>	<b>-58 471</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-143 361	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 968 077	21 353 618
Räntekostnader och liknande resultatposter		-636	-65 509
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 824 080</b>	<b>21 288 109</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 017 732</b>	<b>21 229 638</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 017 732</b>	<b>21 229 638</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-297 637	-824 247
<b>Årets resultat</b>		<b>2 720 095</b>	<b>20 405 391</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

13 950

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**13 950**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

0

42 363

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**42 363**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**56 313**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

138 270

2 102 641

Övriga fordringar

139 842

2 222 832

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

250 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

49 890

**Summa kortfristiga fordringar**

**278 112**

**4 625 362**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

0

32 674 468

**Summa kortfristiga placeringar**

**0**

**32 674 468**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 185 441

6 527 337

**Summa kassa och bank**

**4 185 441**

**6 527 337**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 463 553**

**43 827 167**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 463 553**

**43 883 480**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

172

22 000 781

Årets resultat

2 720 095

20 405 391

**Summa fritt eget kapital**

**2 720 267**

**42 406 172**

**Summa eget kapital**

**2 770 267**

**42 456 172**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 219

320 138

Skatteskulder

0

824 247

Övriga skulder

1 671 066

191 549

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

91 375

**Summa kortfristiga skulder**

**1 693 285**

**1 427 309**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 463 553**

**43 883 480**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 20 procent.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20
---	----

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 403	168 403
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 403</b>	<b>168 403</b>
Ingående avskrivningar	-154 453	-131 923
Årets avskrivningar	-13 950	-22 530
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-168 403</b>	<b>-154 453</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>13 950</b>

Hans Bagner Advokat AB  
Org.nr 556853-5958

7 (7)

Stockholm 2023-04-24



Hans Bagner

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-24



Andreas Karlsson  
Auktoriserad revisor

2023042516258
